COMUNE DI RADDUSA

(Citta Metropolitana dj Catania)

C.AP. 95040 = 095/662060
C.F. 82001950870 Servizio di Tesoreria C.C.P.: 15897952 FAX  095/662982

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N. /Y pEL 0%04 o1~

REGISTRO GENERALE N. %% & DEL46 062,

OGGETTO: Impegno di spesa per abbonamento al portale “PAWER”, portale online costantemente
aggiornato sulle normative ¢ modulistica per Pubbliche Amministrazioni — ANNO 2020
CIG ZDC2D30075.

IL CAPO AREA

Premesso:

che in data 13/05/2019 ¢ stata stipulata convenzione con la ditta “C.E.L. Servizi s..l.”, via Ognissanti
n. 17, Chieti; P. [IVA: 01942430693, 1a quale, attraverso il portale “PAWEB”, mette a disposizione
tutte le normative e Ia modulistica riguardante Je attivita delle Pubbliche Amministrazioni:

che la durata de] pacchetto informativo & dj 36 mesi a decorrere dalla data della stipula della
convenzione:

Ritenuto necessario procedere ad impegnare la somma dj € 2.500,00 per il pagamento dell’abbonamento g
portale per I’anno 2020;

Dato atto, alla data odierna, della regolarita contributiva e associativa con validita a| 03/06/2020:;

Atteso che per I'impegno dell’anno 2020 & stato acquisito il seguente CIG ZDC2D30075

Visti gli artt. 34-35 dello Statuto Comunale:
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, del TUEL, ed in particolare:

impegni di spesa;

Iart. 151, comma 4 sull’esecutivita delle determinazioni che comportano impegno di spesa;
I"art. 163 che disciplina la gestione provvisoria del bj lancio;

I"art. 183 che disciplina le procedure per Iassunzione di impegni di spesa:

Visto il punto 8§ dell’allegato n. 2 “Principi contabile applicato concernente I contabilita finanziaria™ a|
DPCM 28/11/2011;

Visto il vigente Regolamento Comunale dj Contabilita approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 13
del 20/06/2005:

Vista la determina sindacale n. 24 del 27/05/2020, con la quale il sottoscritto ¢ stato nominato Responsabile
dell’Area Amministrativa e ravvisata, pertanto, |a propria competenza nell’adozione del presente atto:



DETERMINA

Per quanto espresso in premessa che qui s’intende integralmente riportato:

I. Di impegnare la somma di €. 2.500.00 al cap. 105300 del bilancio 2020 per il pagamento
dell’abbonamento al portale “PAWEB” per I"anno 2020. a favore della ditta C.E.L. Servizi s.r.l. via
Ognissanti n. 17, Chietiz P. IVA: 01942430693

Di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento non ¢ suscettibile di frazionamento in
dodicesimi. ai sensi dell’art. 163 del D.Lgs. 267/2000:;

2

4. 1l presente provvedimento sara pubblicato all'albo pretorio on line dell'Ente per 15 gg. consecutivi,
nonché nella sezione “Amministrazione Trasparente™, ai sensi del D.Lgs. 1 33/2013:

5. Di trasmettere la presente al Settore Finanze per gli adempimenti di copipetenza.
IL CAFO A
Giusdppe Cunsol
_SERVIZIO FINANZIARIO-
7 7

IMPEGNO: N. éﬂ P

LIQUIDAZIONE: N.

MANDATO: N. '

Visto: Si attesta la regolarita contabile e la relativa copertura finanziaria.
Raddusa, li

Il Responsabile dell’Are: ﬁnﬁﬁgiz\g@i&%
M . e _Lpr s OPONEN

¥ c . SESL o STO

Ja DE: E-'-'\_)V"

11 2EG . '\:HTA

t = NY, ESFiar ]
-, ASPETTO CUI (RF: SYe=
o il RAGIONERE



